
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO Aggiornamento: June 2011

SOLISTA ESPRESSO - 220V 50HZ

DOC. N. : C3615X01



1 - Porta Aggiornamento: June 2011

Pagina: 2



1 - Porta Aggiornamento: June 2011

Pagina: 3

Codice Descrizione Note

1 255291 PORTA

2 255433 RINVIO PULSANTE

3 255432 PULSANTE SELEZIONE

4 255434 CORNICE PORTA

5 255296 PANNELLO GETTONIERA

6 255436 PORTELLO PORTA

7 255301 TARGHETTE PRODOTTI ITALIA

8 255297 PANNELLO FOTOGRAFICO

9 987703 PARACOLPO

10 255274 SCHIENALE VANO

11 255298 TAPPO SCHIENALE VANO

12 255256 SUPPORTO SPORTELLO

13 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

14 255259 PERNO

15 255258 MOLLA CHIUSURA

16 255294 GUIDALUCE INFERIORE

17 255300 DIFFUSORE INFERIORE

18 255311 SCHEDA CPU

19 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

20 255270 COPERCHIO

21 255255 AGGANCIO CHIAVISTELLO

22 096977 GODRONE

23 255263 COPERTURA SCHEDA

24 255299 DIFFUSORE SUPERIORE

25 255306 CABLAGGIO DISPLAY GRAFICO

26 255293 GUIDALUCE SUPERIORE

27 255312 DISPLAY GRAFICO

28 255295 VETRINO

29 255435 VETRINO TARGHETTE

30 255447 CONTAIMPULSI

31 255618 TARGHETTE PRODOTTI -E/P/MEX/BRA-

32 255619 PANN. FOTOG. DX -MEDITERRANEAN-

33 255620 PANN. FOTOG. SX -MEDITERRANEAN-

34 255507 ASSIEME LUCE VANO

35 255459 CABLAGGIO LUCE VANO

36 254052 LED ILLUMINAZIONE VANO

37 252237 DISTANZIALE

38 255506 FOTOCELLULA CABLATA

39 253945 SCHEDA ALIMENTAZIONE LED

40 255454 VETRINO SCHIENALE VANO

41 255453 COPERTURA CERNIERA

42 255947 TARGHETTE PRODOTTI NORD EUROPA (DK-N-S-FIN)

43 255992 VETRINO LED OPALINO

44 255458 TARGHETTE PRODOTTI -FRANCIA-



2 - Mobile e mobiletto Aggiornamento: June 2011

Pagina: 4



2 - Mobile e mobiletto Aggiornamento: June 2011

Pagina: 5

Codice Descrizione Note

1 255264 CIELO FISSO

2 255283 PERNO

3 255260 DISTANZIALE PORTA

4 255254 BLOCCO PORTA

5 255289 COPERCHIO CONTENITORE CAFFE'

6 255265 CIELO APRIBILE

7 255271 CASSA MONETE

8 095623 GUARNIZIONE OR 119 EP851

9 252233 GALLEGGIANTE

10 255268 TAPPO

11 255275 GRIGLIA BACINELLA

12 255423 BACINELLA LIQUIDI

13 255273 BACINELLA FONDI

14 255331 SCARICO FONDI CAFFE'

15 255332 CALOTTA MOBILETTO

16 255330 PORTA -NERO-

17 255329 AGGANCIO CHIAVISTELLO

18 0V1156 SERRATURA 'RIELDA'

19 0V2569 GANCIO CHIAVISTELLO

20 0V2495 CERNIERA

21 0V2566 PIEDINO  M6

22 255267 TAPPO

23 255266 TAPPO

24 094026 CLIP FEMMINA

25 0V2496 DISTANZIALE SERRATURA

26 255257 CHIAVISTELLO

27 255422 BLOCCO CAMPANA CAFFE'

28 255261 DISTANZIALE CAMPANA

29 252585 MICROINTERRUTTORE

30 0V2645 FERMO SECCHI SPURGHI

31 094294 GALLEGGIANTE

32 0V2656 FUSTINO RACCOLTA SPURGHI

33 0V2648 BACINELLA 10 LITRI

34 250468 IMBUTO BACINELLA

35 098800 TUBO TRASPARENTE (AL METRO)

36 255561 CERNIERA PORTA

37 255333 RACCORDO -NERO-

38 255362 TAPPO BACINELLA

39 0V1350 SUPPORTO MICROINTERRUTTORE

40 0V1930 MICROINTERRUTTORE 'UL'

41 255616 CHIAVISTELLO CASSA MONETE

42 255617 ASSIEME SERRATURA CASSA MONETE



3 - Impianto elettrico Aggiornamento: June 2011

Pagina: 6



3 - Impianto elettrico Aggiornamento: June 2011

Pagina: 7

Codice Descrizione Note

1 0V1654 CHIAVE INTERRUTTORE

2 097796 INTERRUTTORE

3 097241 MORSETTIERA 3POLI CON PORTAFUSI

4 097097 FUSIBILE 2 AMP.5X20 RIT.

5 098170 FUSIBILE T6.3AMP

6 098793 MORSETTIERA 5POLI CON PORTAFUSIBILE

7 0V3512 FILTRO DI RETE

8 255302 TRASFORMATORE

9 254852 PORTAFUSIBILE

10 090148 COLLARE

11 255308 MORSETTIERA

12 255310 SCHEDA ATTUAZIONI

13 255303 CABLAGGIO GENERALE

14 095636 FUSIBILE 15 A 6.3X32

15 252460 VENTILATORE

16 0V2143 SCHEDA CONTROLLO CALDAIA

17 255397 PIASTRINA ASPIRAZIONE

18 252968 FERMACAVO



4 - Circuito idraulico caldaia 200 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 8



4 - Circuito idraulico caldaia 200 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 9

Codice Descrizione Note

1 255245 CALDAIA 200CC + 4EV -24V-

2 0V1133 AIR-BREAK COMPLETO

3 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8' (OTTONE)

4 0V0780 GUARNIZIONE OR 2031

5 0V0781 GUARNIZIONE OR 2018

6 255249 GRUPPO 4EV + LANCIA

7 0V1318 TERMOSTATO 125 GRADI

8 254710 ROSETTA ELASTICA CURVA

9 255043 VITE M5X20

10 098640 CALOTTA SUPERIORE CALDAIA

11 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

12 094872 SONDA TEMPERATURA CALDAIA

13 254711 GUARNIZIONE OR112 2.62X9.92

14 098645 RESISTENZA 1000W

15 098701 GUARNIZIONE

16 255396 RACCORDO A T 1/8

17 254332 CALOTTA INFERIORE 200CC

18 255044 DADO M5

19 252561 CAPPUCCIO EV.INGRESSO ACQUA

20 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

21 251847 INNESTO RAPIDO DIAM. 6

22 255304 CABLAGGIO MENSOLA ES

23 097510 TUBO SILICONE 5X9'MARRONE'

24 094231 RACCORDO A T

25 097512 TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'

26 097685 TUBO SILICONE MARRONE 7.5X12'AL METRO'

27 095515 FASCETTA STRINGITUBO DIAM. 14

28 097383 ELETTROV.ENTRATA ACQUA 220V - 2.5L/MIN-

29 099815 TAPPO

30 098707 CONTATORE VOLUMETRICO

31 094329 FASCETTA STRINGI TUBO

32 090021 PASSACAVO DIAM. 10.5 MM

33 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9

34 098760 POMPA (A VIBRAZIONE)

35 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110 GRADI

36 093091 AMMORTIZZATORE PER POMPA .

37 095513 RACCORDO A Y

38 0V2510 SUPPORTO POMPA

39 255290 PROTEZIONE POMPA

40 094185 RACCORDO RECUPERO CONDENSA

41 097002 FASCETTA STRINGITUBO

42 097515 TUBO SILICONE 10X16'MARRONE'

43 0V1749 RACCORDO ACQUA AIR-BREAK

44 0V1126 GALLEGGIANTE AIR-BREAK

45 090421 GUARNIZIONE OR 2025

46 0V1141 MICROINTERRUTTORE



4 - Circuito idraulico caldaia 200 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 10

Codice Descrizione Note

47 092703 MORSETTO CHIUSURA TUBO

48 255317 ASSIEME TUBO POMPA-CALDAIA

49 099107 DADO

50 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

51 251143 ROSETTA IN ALLUMINIO

52 099101 VALVOLA NON RITORNO

53 097435 FILTRO ACQUA PERCONT.VOLUMETRICO

54 255168 FILTRO ACQUA PER CONT. VOLUMETRICO

55 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

56 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

57 252538 GUARNIZIONE OR 2025

58 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -VITON-

59 0V1953 CANOTTO ELETTROV. SOLUBILI M13X0.5

60 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

61 255572 BOBINA SOLUBILI

62 255571 BOBINA CAFFE'

63 252021 PIPETTA

64 253698 PIPETTA D.4.5



5 - Circuito idraulico caldaia 600 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 11



5 - Circuito idraulico caldaia 600 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 12

Codice Descrizione Note

1 255462 CALDAIA 600CC 4 EV

2 0V1133 AIR-BREAK COMPLETO

3 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8' (OTTONE)

4 094594 GUARNIZIONE OR 2031

5 0V0781 GUARNIZIONE OR 2018

6 255249 GRUPPO 4EV + LANCIA

7 0V1318 TERMOSTATO 125 GRADI

8 254710 ROSETTA ELASTICA CURVA

9 255041 VITE M6X25

10 099747 CALOTTA SUPERIORE CALDAIA

11 095624 GUARNIZIONE OR 116 EP851

12 094872 SONDA TEMPERATURA CALDAIA

13 254711 GUARNIZIONE OR112 2.62X9.92

14 099653 RESISTENZA 1450 W

15 099748 GUARNIZIONE

16 255085 RACCORDO 1/8

17 099746 CALOTTA INFERIORE CALDAIA

18 255042 DADO M6

19 252561 CAPPUCCIO EV.INGRESSO ACQUA

20 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

21 251847 INNESTO RAPIDO DIAM. 6

22 255304 CABLAGGIO MENSOLA ES

23 097510 TUBO SILICONE 5X9'MARRONE'

24 094231 RACCORDO A T

25 097512 TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'

26 097685 TUBO SILICONE MARRONE 7.5X12'AL METRO'

27 095515 FASCETTA STRINGITUBO DIAM. 14

28 097383 ELETTROV.ENTRATA ACQUA 220V - 2.5L/MIN-

29 099815 TAPPO

30 098707 CONTATORE VOLUMETRICO

31 094329 FASCETTA STRINGI TUBO

32 090021 PASSACAVO DIAM. 10.5 MM

33 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9

34 098760 POMPA (A VIBRAZIONE)

35 0V1301 PROTETTORE TERMICO 110 GRADI

36 093091 AMMORTIZZATORE PER POMPA .

37 095513 RACCORDO A Y

38 0V2510 SUPPORTO POMPA

39 255290 PROTEZIONE POMPA

40 094185 RACCORDO RECUPERO CONDENSA

41 097002 FASCETTA STRINGITUBO

42 097515 TUBO SILICONE 10X16'MARRONE'

43 0V1749 RACCORDO ACQUA AIR-BREAK

44 0V1126 GALLEGGIANTE AIR-BREAK

45 090421 GUARNIZIONE OR 2025

46 0V1141 MICROINTERRUTTORE



5 - Circuito idraulico caldaia 600 cc. Aggiornamento: June 2011

Pagina: 13

Codice Descrizione Note

47 092703 MORSETTO CHIUSURA TUBO

48 255460 TUBO POMPA-CALDAIA

49 099107 DADO

50 098764 BY-PASS POMPA (12 BAR)

51 251143 ROSETTA IN ALLUMINIO

52 099101 VALVOLA NON RITORNO

53 097435 FILTRO ACQUA PERCONT.VOLUMETRICO

54 255168 FILTRO ACQUA PER CONT. VOLUMETRICO

55 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI

56 099059 GUARNIZIONE CANOTTO

57 252538 GUARNIZIONE OR 2025

58 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -VITON-

59 0V1953 CANOTTO ELETTROV. SOLUBILI M13X0.5

60 099105 CANOTTO ELETTROV. CAFFE'

61 255572 BOBINA SOLUBILI

62 255571 BOBINA CAFFE'

63 252021 PIPETTA

64 252968 FERMACAVO

65 253698 PIPETTA D.4.5



6 - Distributore bicchieri Aggiornamento: June 2011

Pagina: 14



6 - Distributore bicchieri Aggiornamento: June 2011

Pagina: 15

Codice Descrizione Note

1 255319 DISTRIBUTORE BICCHIERI

2 255287 BASE BICCHIERI

3 255313 MOTORE COLONNA BICCHIERI

4 098305 CHIOCCIOLA D.70/71

5 0V2548 LEVA MICRO

6 098477 ANELLO DENTATO

7 092439 MICRO TIPO CHERRY

8 0V2546 INGRANAGGIO INTERMEDIO

9 0V2541 GUSCIO INFERIORE

10 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

11 093828 GODRONE

12 0V2543 MOLLA LEVA

13 0V2544 BRACCIO

14 0V2983 BRACCIO BICCHIERI 70/71 (NERO)

15 0V2542 PERNO PER BRACCIO

16 0V2550 COPERTURA MOTORE

17 0V2545 CAMMA

18 099397 MOTORIDUTTORE 6G/1 MIN.

19 255286 COLONNA BICCHIERI

20 0V2976 COPERTURA CONTENITORI BICCHIERI



7 - Distributore zucchero/palette Aggiornamento: June 2011

Pagina: 16



7 - Distributore zucchero/palette Aggiornamento: June 2011

Pagina: 17

Codice Descrizione Note

1 255318 SGANCIO ZUCCHERO/PALETTE

2 255390 CONTENITORE ZUCCHERO

3 255441 COPERCHIO MOTODOSATORE

4 255315 MOTODOSATORE ZUCCHERO

5 098719 TUBO PVC 14X19(AL METRO)

6 255439 TUBO ZUCCHERO

7 099720 PESO PER PALETTE L=105

8 090203 PESO PER PALETTE L=95

9 255437 COLONNA PALETTE

10 255440 ASTA SELEZIONE PALETTE

11 255350 UGELLO ZUCCHERO

12 098352 PERNO ESPULSORE PALETTE

13 099610 LEVA

14 255363 COPERCHIO SCIVOLO PALETTE

15 091959 ANELLO BENZING DA MM4

16 098853 PASSACAVO

17 094159 SPINOTTO D'ARRESTO

18 255277 SUPPORTO UGELLO

19 255438 ASTA

20 099616 MOLLA

21 099604 RULLINO

22 099606 CAMMA

23 255305 CABLAGGIO SGANCIO PALETTE

24 255262 MOLLA UGELLO ZUCCHERO

25 0V2949 PERNO UGELLO ZUCCHERO

26 255314 MOTORIDUTTORE PALETTE

27 255442 COPERCHIO MOTORIDUTTORE

28 255276 SUPPORTO MOTODOSATORE

29 098939 BOCCHETTA DIRITTA TONDA

30 096355 MICROINTERRUTTORE -UL -

31 250269 RUOTA DENTATA

32 098812 DISTANZIALE

33 0V1962 PERNO PER RUOTA

34 095829 GUARNIZIONE OR

35 253322 COCLEA

36 095849 GHIERA PER CONTENITORE



8 - Mixer e contenitori Aggiornamento: June 2011

Pagina: 18



8 - Mixer e contenitori Aggiornamento: June 2011

Pagina: 19

Codice Descrizione Note

1 255320 CONTENITORE 1L

2 255324 CONTENITORE 1L + SBATTITORE

3 255322 CONTENITORE 1.9L + SBATTITORE

4 255321 CONTENITORE 1.9L

5 254086 BOCCHETTA POLVERI

6 254088 PERNO RUOTA CONTENITORE 2.5L

7 251962 GUARNIZIONE OR 14

8 254085 COCLEA PASSO 30

9 254090 GHIERA CONTENITORE

10 254089 FERMO PERNO

11 255553 CORPO CONTENITORE 1L

12 255328 RUOTA CONTENITORE

13 255554 DISTANZIALE CONTENITORE 1L

14 255555 RASCHIATORE CONTENITORE 1L

15 255556 COPERCHIO CONTENITORE 1L

16 255557 COPERCHIO CONTENITORE 1.9L

17 255558 DISTANZIALE CONTENITORE 1.9L

18 255325 MOLLA SBATTITORE 1.9L

19 254087 RUOTA DENTATA

20 255559 CORPO CONTENITORE 1.9L

21 255278 CONVOGLIATORE CENTRALE

22 255280 CONVOGLIATORE SINISTRO

23 255279 CONVOGLIATORE DESTRO

24 255282 CONVOGLIATORE CONTENITORE 2L

25 097502 GRUPPO TARGHETTE PER CONT.SOLUBILI

26 254689 UGELLO MAGENTA SINGOLO (9-11CC)

27 253984 GUARNIZIONE OR 2021

28 253990 FLANGIA MIXER  NORD EUROPA

29 298098 GUARNIZIONE Y

30 253991 VENTOLINA MIXER

31 253985 GUARNIZIONE OR 3137

32 255285 COPERTURA MIXER

33 255284 ANELLO MIXER

34 253998 GHIERA MIXER

35 253989 CORPO MIXER SUD EUROPA

36 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9

37 254566 TUBO SILICONE BLU 3X6

38 255288 UGELLI

39 255272 BACINELLA MIXER

40 254842 MOTORE FRULLATORE

41 253993 FERMO CONTENITORI

42 254058 MOTODOSATORE BITRON

43 254093 PERNO RUOTA CONTENITORE 4.5L

44 096977 GODRONE

45 253267 ATTACCO CONVOGLIATORE MIXER



9 - Macinadosatore Aggiornamento: June 2011

Pagina: 20



9 - Macinadosatore Aggiornamento: June 2011

Pagina: 21

Codice Descrizione Note

1 255243 MACININO ANTIORARIO

2 254424 DOSATORE CAFFE'

3 255323 CAMPANA CAFFE'

4 298147 CORPO RIDUTTORE

5 298143 VITE M5X16

6 255247 MOTORE MACININO

7 254843 RONDELLA CONTENIMENTO CINGHIA

8 298144 SLITTA CINGHIA

9 298152 CINGHIA

10 298151 ASSIEME PULEGGIA

11 298155 CUSCINETTO RADIALE

12 298148 CALOTTA MACININO

13 099457 ROSETTA

14 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI DA.MM6

15 099474 VITE DI REGOLAZIONE

16 298145 VENTOLA PORTAMACINA

17 095840 MACINA

18 255032 VITE TRILOBATA M4X10

19 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

20 095805 GUARNIZIONE OR

21 298149 PORTAMACINA

22 298146 COLLARE MACININO

23 298150 INDICE DI REGOLAZIONE

24 099471 MOLLA

25 099472 VITE SINISTRA

26 0V2520 PROTEZIONE VITE

27 255327 BASE

28 255560 PROTEZIONE CAMPANA CAFFE'

29 255326 COPERCHIO

30 098630 SERRANDA PER CONTENITORE

31 099475 ATTUATORE

32 092657 VITE TAPTITE 3X6TC CROSS .

33 251128 CORPO DOSATORE CAFFE'

34 0V2131 MICRO BURGESS

35 098716 ELETTROMAGNETE 220V

36 254834 COPERCHIO LATERALE DOSATORE

37 098696 MOLLA ELETTROMAGNETE DOSATORE

38 093832 PERNO PER BIELLA

39 098643 REGOLO DOSE CAFFE'

40 254427 PORTELLO DOSATORE CAFFE'+LAMA

41 253637 LEVA PER REGOLO

42 098822 PERNO PER LEVA

43 254521 CONVOGLIATORE CAFFE'

44 099484 GOMMINO

45 255281 COPERTURA MACININO

46 251778 SCHEDA CON SENSORE



10 - Macinadosatore variabile Aggiornamento: June 2011

Pagina: 22



10 - Macinadosatore variabile Aggiornamento: June 2011

Pagina: 23

Codice Descrizione Note

1 255243 MACININO ANTIORARIO

2 253678 DOSATORE CAFFE' VARIABILE

3 255323 CAMPANA CAFFE'

4 298147 CORPO RIDUTTORE

5 298143 VITE M5X16

6 255247 MOTORE MACININO

7 254843 RONDELLA CONTENIMENTO CINGHIA

8 298144 SLITTA CINGHIA

9 298152 CINGHIA

10 298151 ASSIEME PULEGGIA

11 298155 CUSCINETTO RADIALE

12 298148 CALOTTA MACININO

13 099457 ROSETTA

14 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI DA.MM6

15 099474 VITE DI REGOLAZIONE

16 298145 VENTOLA PORTAMACINA

17 095840 MACINA

18 255032 VITE TRILOBATA M4X10

19 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10

20 095805 GUARNIZIONE OR

21 298149 PORTAMACINA

22 298146 COLLARE MACININO

23 298150 INDICE DI REGOLAZIONE

24 099471 MOLLA

25 099472 VITE SINISTRA

26 0V2520 PROTEZIONE VITE

27 255327 BASE

28 255560 PROTEZIONE CAMPANA CAFFE'

29 255326 COPERCHIO

30 098630 SERRANDA PER CONTENITORE

31 253632 LAMA PER DOSATORE CAFFE'

32 092657 VITE TAPTITE 3X6TC CROSS .

33 251128 CORPO DOSATORE CAFFE'

34 0V2131 MICRO BURGESS

35 098716 ELETTROMAGNETE 220V

36 254834 COPERCHIO LATERALE DOSATORE

37 098696 MOLLA ELETTROMAGNETE DOSATORE

38 093832 PERNO PER BIELLA

39 098643 REGOLO DOSE CAFFE'

40 253636 PORTELLO

41 253637 LEVA PER REGOLO

42 098822 PERNO PER LEVA

43 254521 CONVOGLIATORE CAFFE'

44 099484 GOMMINO

45 255281 COPERTURA MACININO

46 251778 SCHEDA CON SENSORE



10 - Macinadosatore variabile Aggiornamento: June 2011

Pagina: 24

Codice Descrizione Note

47 255047 VITE M3X10 -INOX-

48 253639 SUPPORTO ATTUATORE DOSATORE

49 253638 ATTUATORE MICRO

50 253634 MOLLA ATTUATORE MICRO

51 253635 PERNO ATTUATORE MICRO



11 - Gruppo caffé Z.4000 D38 Aggiornamento: June 2011

Pagina: 25



11 - Gruppo caffé Z.4000 D38 Aggiornamento: June 2011

Pagina: 26

Codice Descrizione Note

1 254325 GRUPPO CAFFE' Z4000 D.38

2 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

3 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

4 254329 STELO PISTONE D.38

5 254648 FONDELLO D.38

6 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

7 254646 CAMERA INFUSIONE D.38

8 254328 MOLLA RASCHIATORE

9 254330 RASCHIATORE SUPERIORE D.38

10 254651 PIGNONE D.38

11 254653 MANOVELLA SINISTRA D.38

12 254654 PATTINO GUIDA

13 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

14 254655 CHIAVE PISTONE SUPERIORE

15 254327 BIELLA COMANDO PISTONE D.38

16 099457 ROSETTA

17 254647 PISTONE INFERIORE D.38

18 255047 VITE M3X10 -INOX-

19 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

20 254649 TRAVERSA PISTONE SUPERIORE D.38

21 254650 GUARNIZIONE OR 1.9X2.4

22 0V0781 GUARNIZIONE OR 2018

23 254474 PISTONE SUPERIORE

24 093167 GUARNIZ.SILICONE OR 4118 .

25 098687 FILTRO CAFFE'

26 254657 RASCHIATORE

27 254331 SPALLA DESTRA-SINISTRA D.38

28 254795 UGELLO CAFFE'

29 254652 MANOVELLA DESTRA D.38

30 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

31 254473 GUIDA STELO PISTONE D.38

32 254552 MOTORIDUTTORE 24V

33 254660 MICROINTERRUTTORE

34 253220 MOLLA LEVA

35 254523 AGGANCIO GRUPPO Z4000

36 254522 PIASTRA INTERFACCIA Z4000

37 255292 COPERTURA GRUPPO CAFFE'

38 298173 MICRO CON CABLAGGIO



12 - Gruppo caffé Z.4000 D46 Aggiornamento: June 2011

Pagina: 27



12 - Gruppo caffé Z.4000 D46 Aggiornamento: June 2011

Pagina: 28

Codice Descrizione Note

1 255081 GRUPPO CAFFE' Z4000 D.46

2 098688 MOLLA RITORNO PISTONE

3 255031 VITE AUTOFILETT. 4.2X26

4 255082 STELO PISTONE MEDIUM

5 254669 FONDELLO D.46

6 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025

7 254668 CAMERA INFUSIONE D.46

8 254328 MOLLA RASCHIATORE

9 254677 RASCHIATORE SUPERIORE D.46

10 254673 PIGNONE D.46

11 254675 MANOVELLA SINISTRA D.46

12 254654 PATTINO GUIDA

13 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12

14 254655 CHIAVE PISTONE SUPERIORE

15 254665 BIELLA D.46

16 099457 ROSETTA

17 255083 PISTONE INFERIORE MEDIUM

18 094508 VITE TS M4X10

19 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA

20 254671 TRAVERSA PISTONE SUPERIORE D.46

21 254650 GUARNIZIONE OR 1.9X2.4

22 0V0781 GUARNIZIONE OR 2018

23 254672 PISTONE SUPERIORE D.46

24 251757 GUARNIZIONE OR AL SILICONE

25 251755 FILTRO CAFFE' DIAM. 42

26 254676 RASCHIATORE INFERIORE D.46

27 254678 SPALLA DESTRA-SINISTRA D.46

28 254795 UGELLO CAFFE'

29 254674 MANOVELLA DESTRA D.46

30 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4

31 254670 GUIDA STELO PISTONE D.46

32 254552 MOTORIDUTTORE 24V

33 254660 MICROINTERRUTTORE

34 253220 MOLLA LEVA

35 254805 AGGANCIO GRUPPO Z4000 D.46

36 254806 CALDAIA 600CC -230V-50HZ-

37 254667 ROSETTA CONTENIMENTO

38 255418 COPERTURA GRUPPO CAFFE'

39 298173 MICRO CON CABLAGGIO



13 - Connettori e terminali Aggiornamento: June 2011

Pagina: 29



13 - Connettori e terminali Aggiornamento: June 2011

Pagina: 30

Codice Descrizione Note

1 090957 TERMINALI AD OCCHIELLO

2 090959 FASTON SENZA LINGUELLA

3 091192 COPRIFASTON MASCHIO

4 090247 COPRIFASTON FEMMINA

5 095955 TERMINALE MASCHIO

6 096136 TERMINALE FEMMINA

7 094405 TERMINALE FEMMINA PASSO 2.5

8 094954 CONNETTORE P.F. 3 VIE

9 098062 CONNETTORE 4 VIE MATE-N-LOK AMP

10 094955 CONNETTORE P.F. 2 VIE

11 0V0809 CONNETTORE 4 VIE/P MOLEX 3191

12 0V0808 CONNETTORE 3 VIE/P MOLEX 3191

13 0V0810 CONNETTORE 6 VIE/P MOLEX 3191

14 0V0811 CONNETTORE 9 VIE/P MOLEX 3191

15 0V0812 CONNETTORE 12VIE/P MOLEX 3191

16 0V0818 CONNETTORE 12VIE/R MOLEX 3191

17 0V0815 CONNETTORE 4 VIE/R MOLEX 3191

18 0V0817 CONNETTORE 9 VIE/R MOLEX 3191

19 0V0819 CONNETTORE 15VIE/R MOLEX 3191

20 0V0813 CONNETTORE 15VIE/P MOLEX 3191

21 0V0814 CONNETTORE 3 VIE/R MOLEX 3191

22 0V0816 CONNETTORE 6 VIE/R MOLEX 3191

23 094961 CONNETTORE P.F. STOKO A  P.I. 12 VIE

24 0V0820 ESTRATTORE DI CONTATTI MOLEX


